
KOLEKCE  
ABOVE AND BEYOND



ODOLNÁ SV ÝM DESIGNEM.
Nový Land Rover Defender se stává nadčasovým (above and 

beyond). A nyní zde máme kolekci, která k němu pasuje. Spolupráce 

mezi společností Land Rover a Musto, která je robustní a inovativní, 

je navržena tak, aby vás odvezla kamkoliv a o vše se postarala. 

Vyrobeno ze silných a odolných materiálů. Vyrobeno s technickou 

přesností. A testováno v reálných podmínkách. Tím je dána vytrvalost.

3

KOLEKCE ABOVE AND BEYOND

2 3



Černá reflexní značka s 

technologií glassbead.

Dvoubarevný zip YKK 

s reverzní cívkou.
Zipy quick-burst pro 

snadné odejmutí rukávů.

Recyklovaná izolace 

PrimaLoft® Black Eco.

Skrytá úložná kapsa pro 

uložení rukávů.

C H R Á N Í
Tato všestranná softshellová bunda odolná vůči 

dešti je obranou proti živlům. Navrženo se zipem 

quick-burst, který vám umožní jedním pohybem 

odstranit rukávy a proměnit tak během několika 

sekund bundu ve vestu. Obsahuje rychle schnoucí 

tkaninu DWR® a ekologickou izolaci PrimaLoft®, 

která udržuje teplo a je lehce skladná.

HYBRIDNÍ BUNDA RODINIA

PÁNSKÁ HYBRIDNÍ BUNDA RODINIA
Černá – 9.470 Kč

XS 51LGJM371BKB
S 51LGJM371BKC
M 51LGJM371BKD 
L 51LGJM371BKE

XL 51LGJM371BKF
XXL 51LGJM371BKG 
XXXL 51LGJM371BKH

Odolný povrch 

odpuzující vodu (DWR®).

Vyrobeno z ultra 

odolné strečové tkaniny 

Schoeller®.

54

KOLEKCE ABOVE AND BEYOND



•  Vyrobeno ze strečové tkaniny Schoeller® 
odolné proti odření.

•  Odolný povrch odpuzující vodu (DWR®) 
umožňuje vodě vytvořit kapky a rychleji 
odtékat.

•  Recyklovaná izolace PrimaLoft® Black Eco 
je ekologická, lehká a udržuje teplo.

•  Ergonomický zip YKK s reverzní cívkou.

•  Černá reflexní značka nabízí technologii 
glassbead pro lepší viditelnost.

•  Technologie zipu quick-burst přemění 
bundu na vestu.

•  Skrytá úložná kapsa v zadní části.

VLASTNOSTI BUND PRO PÁNY A DÁMY

DÁMSKÁ HYBRIDNÍ BUNDA RODINIA
ČERNÁ – 9.470 KČ

8 51LGJW377BKI
10 51LGJW377BKJ
12 51LGJW377BKK

14 51LGJW377BKL
16 51LGJW377BKM 
18 51LGJW377BKN

76

KOLEKCE ABOVE AND BEYOND

6



PÁNSKÁ SKOŘEPINOVÁ PARKA TEPHRA GORE-TEX®

Černá – 11.230 Kč

XS 51LGJM368BKB
S 51LGJM368BKC
M 51LGJM368BKD 
L 51LGJM368BKE

XL 51LGJM368BKF
XXL 51LGJM368BKG 
XXXL 51LGJM368BKH

DÁMSKÁ SKOŘEPINOVÁ PARKA TEPHRA GORE-TEX®

Černá – 11.230 Kč

8 51LGJW374BKI
10 51LGJW374BKJ
12 51LGJW374BKK

14 51LGJW374BKL
16 51LGJW374BKM
18 51LGJW374BKN

• 3vrstvý laminát GORE-TEX® zajišťuje 
nadstandardní odolnost vůči vodě a prodyšnost.

• Odolný povrch odpuzující vodu (DWR®).

• Vodě odolné zipy YKK s technologií AquaGuard® 
(Cívka).

• Zabudované kabelové zámky COHÆSIVE ™ 
umožňují snadné nastavení jednou rukou.

• Úložné kapsy jsou opatřeny vrchními kryty 
odpuzujícími vodu.

• Perfektně viditelné reflexní nátisky vyrobené 
pomocí technologie glassbead.

• Oboustranně nastavitelná kapuce.

VLASTNOSTI BUND PRO PÁNY A DÁMY

PÁNSKÁ PARKA  
GORE-TEX®

DÁMSKÁ SKOŘEPINOVÁ PARKA 
GORE-TEX®

SKOŘEPINOVÁ PARKA TEPHRA GORE-TEX ®

Zdolejte extrémy. Technicky balená třívrstvá 

parka je dokonalým ochranným oděvem. 

Vyznačuje se precizně navrženou konstrukcí, 

která perfektně odolává větru i vodě.

9

KOLEKCE ABOVE AND BEYOND

8



PÁNSKÁ SVAŘOVANÁ TERMO BUNDA DÁMSKÁ SVAŘOVANÁ TERMO 
BUNDA

• 5 vrstvá nepromokavá skořepinová tkanina s 
polyesterovým povrchem.

• Vybavena zabudovanou reflexní anténou 
RECCO®, která pomáhá záchranným týmům 
najít vás v obtížném terénu.

• Izolace PrimaLoft® Silver zajišťuje přirozené 
teplo, aniž by byla těžká.

• Kapsa s vložkou PrimaLoft® Aerogel udržuje 
mobilní telefony nabité déle.

• Zabudované kabelové zámky COHÆSIVE™ 
umožňují snadné nastavení jednou rukou.

• Černé reflektory zvyšují viditelnost při slabém 
osvětlení.

VLASTNOSTI BUND PRO PÁNY A DÁMYSVAŘOVANÁ TERMO BUNDA

PÁNSKÁ SVAŘOVANÁ TERMO BUNDA
Černá – 11.230 Kč

XS 51LGJM370BKB
S 51LGJM370BKC
M 51LGJM370BKD 
L 51LGJM370BKE

XL 51LGJM370BKF
XXL 51LGJM370BKG 
XXXL 51LGJM370BKH

DÁMSKÁ SVAŘOVANÁ TERMO BUNDA
Černá – 11.230 Kč

8 51LGJW376BKI
10 51LGJW376BKJ
12 51LGJW376BKK

14 51LGJW376BKL
16 51LGJW376BKM
18 51LGJW376BKN

V této ultrazvukem svařované termo bundě 

se snoubí izolace s inovací. Vyrobeno s izolací 

PrimaLoft®, která je spojena s Aerogelem pro 

zachování přirozeného prostředí. Bezešvý 

design. Nepřekonatelný komfort. A bezvadná 

trvanlivost ve všech terénech.

11

KOLEKCE ABOVE AND BEYOND

10



DÁMSKÁ SKL ÁDACÍ BUNDA LITE 
GORE-TEX ®

Černá – 7.220 Kč

8 51LGJW375BKI
10 51LGJW375BKJ
12 51LGJW375BKK

14 51LGJW375BKL
16 51LGJW375BKM
18 51LGJW375BKN

PÁNSKÁ SKL ÁDACÍ BUNDA LITE  
GORE-TEX ®

Černá – 7.220 Kč

XS 51LGJM369BKB
S 51LGJM369BKC
M 51LGJM369BKD 
L 51LGJM369BKE

XL 51LGJM369BKF
XXL 51LGJM369BKG 
XXXL 51LGJM369BKH

•  Vyrobeno z ultra prodyšné tkaniny GORE-TEX® 
Active.

• Plně vodotěsné s podlepenými švy.

• Balení do kapsy pro snadné připevnění k 
poutkům a taškám.

• Reflexní nátisky jsou vybaveny technologií 
glassbead pro lepší viditelnost při slabém 
osvětlení.

• Odolný povrch odpuzující vodu (DWR®).

• Zabudované kabelové zámky COHÆSIVE™ 
pro snadné nastavení.

VLASTNOSTI BUND PRO PÁNY A DÁMY

Lehká jako pírko. Kompletně složitelná. Tato 

bunda je vyrobena z nejprodyšnější dostupné 

tkaniny GORE-TEX®. Kloubová konstrukce s plně 

podlepenými švy zajišťuje vynikající vodotěsnou 

ochranu. Tvarovaná bunda pro velmi náročné 

aktivity.

SKL ÁDACÍ BUNDA LITE GORE-TEX ®

PÁNSKÁ SKLÁDACÍ BUNDA LITE 
GORE-TEX®

DÁMSKÁ SKLÁDACÍ BUNDA LITE 
GORE-TEX®

1312

KOLEKCE ABOVE AND BEYOND



•  Tkanina Merino disponuje tepelnou regulací, 
savostí a odolností proti zápachu.

• Z druhé strany obsahuje polyesterovou 
tkaninu, která je prodyšná, savá a rychle 
schne.

• Ochrana proti slunci UPF 30.

• Černá reflexní značka s technologií glassbead 
pro lepší viditelnost při slabém osvětlení.

• Vodě odolná kapsa na telefon.

VLASTNOSTI ZÁKLADNÍCH VRSTEV  
PRO PÁNY A DÁMY

oboustranná základní vrstva, která se 

přizpůsobuje ročním obdobím. Vyrobeno s 

tepelně regulační tkaninou Merino na jedné 

straně. A s prodyšnou polyesterovou tkaninou 

na straně druhé. Vyznačuje se plochými švy 

s černým reflexním značením a technologií 

glassbead pro lepší viditelnost při slabém 

osvětlení.

OBOUSTRANNÁ ZÁKL ADNÍ VRST VA

PÁNSKÁ OBOUSTRANNÁ ZÁKL ADNÍ VRST VA
Šedá – 2.410 Kč

XS 51LGTM373GYB
S 51LGTM373GYC
M 51LGTM373GYD 
L 51LGTM373GYE

XL 51LGTM373GYF
XXL 51LGTM373GYG 
XXXL 51LGTM373GYH

DÁMSKÁ OBOUSTRANNÁ ZÁKL ADNÍ VRST VA
Černá – 2.410 Kč

8 51LGTW379BKI
10 51LGTW379BKJ
12 51LGTW379BKK

14 51LGTW379BKL
16 51LGTW379BKM 
18 51LGTW379BKNPÁNSKÁ OBOUSTRANNÁ 

ZÁKLADNÍ VRSTVA
DÁMSKÁ OBOUSTRANNÁ 

ZÁKLADNÍ VRSTVA

1514

KOLEKCE ABOVE AND BEYOND



FUNKČNÍ PÁS  
ABOVE AND BEYOND
Černá – 2.730 Kč

ANSI 
COBRA®

6.000 kg
V Y TÁHNE AŽ

ZAJIŠTĚNO PŘEZKOU

38 mm
ŠÍŘKA  

Robustní, spolehlivý a pozoruhodně silný. Vyznačuje 

se ultra robustní konstrukcí popruhu, schopného 

vytáhnout až úžasných 6000 kg. Vybaven uzávěrem 

odolným proti opotřebení Hypalon™. A zajištěn 

nejbezpečnější a nejsilnější přezkou ANSI COBRA®. 

Pás, který umí víc, než musí.

B E Z P E Č N Ý

Je vybaven přezkou 

ANSI COBRA® - 

nejbezpečnější a 

nejsilnější přezkou na 

světě.

FUNKČNÍ PÁS  
ABOVE AND BEYOND

Velmi robustní 

konstrukce popruhu.

S/M 51LGGF382BK4
L/XL 51LGGF382BK6

Hypalon ™ zarážka 

pro zátěžové venkovní 

použití.

ŠÍŘKA 

1716

KOLEKCE ABOVE AND BEYOND



Hlavní prostor s 

objemem 25 litrů s 

kapsou na počítač.

Integrovaný 

uvolňovací 

ventil umožňuje 

kompaktní balení.

Batoh kamkoli a na cokoli. Vyrobeno z PVC materiálu 500D 

vybraného pro jeho nekompromisní kvalitu a značnou pevnost. 

Navrženo s velkým rolovacím krytem a teplem utěsněnými švy, 

které zabraňují průniku vlhkosti. Kompletní s upevňovacími body 

Hypalon ™ a uvolňovacím ventilem pro kompaktní balení.

ÚLOVKY
BATOH MIROVIA SE ZAPEČETĚNÝMI ŠVY

• PVC materiál 500D a žáruvzdorné švy chrání obsah před 
poškozením vodou.

• Hlavní prostor s objemem 25 litrů s kapsou pro 
bezpečnější skladování.

• Exteriér obsahuje vázací body Hypalon ™.

• Povrchová úprava s reflexním potiskem pro vynikající 
viditelnost.

• Pevný ventil uvolňuje tlak za účelem kompaktního 
balení.

FUNKCE

BATOH MIROVIA SE ZAPEČETĚNÝMI ŠV Y
Černá – 3.690 Kč

51LGLU385BKA

Teplem svařené vázací 

body Hypalon™.

Obsahuje robustní PVC 

materiál 500D a švy 

zatavené teplem.

19

KOLEKCE ABOVE AND BEYOND

18



Vyznačuje se snadno 

odlévacím víčkem s 

odnímatelným šálkem.

Oboustranná ocelová polní 

láhev znamená, že kapalina 

si udržuje svou teplotu déle.

Ergonomický tvrar navržený 

pro lepší držení.

POLNÍ L ÁHEV ABOVE AND BEYOND 
Černá – 1.120 Kč

51LGGF393BKA

V Y D R Ž Í
Tato robustní dvouvrstvá ocelová polní láhev 

udržuje tekutiny studené až 24 hodin a horké 

až 15 hodin. Je vybavena technologií easy-grip, 

která se snadno drží s rukavicemi. Trvanlivá 

a odolná s nylonovým kabelem pro snadné 

upevnění.

UCHOVÁVÁ TEKUTINY HORKÉ AŽ

15 HODIN

500 ml
KAPACITA

24 HODIN
UCHOVÁVÁ TEKUTINY STUDENÉ AŽ

POLNÍ L ÁHEV ABOVE AND BEYOND Vodě odolné těsnění pro 

bezpečnou přepravu tekutin.

Nylonová šňůra pro 

snadné uchycení.

KOLEKCE ABOVE AND BEYOND

2120



Uchovejte věci v suchu. Udržuje vás 

v pohybu. Tato odolná cestovní náprsní taška 

je navržena tak, aby chránila vaše potřebné 

věci před živly. 

CESTOVNÍ NÁPRSNÍ TAŠKA LEROVA

Vodě odolný. Připravený na cestu. Tento multifunkční reproduktor 

s technologií Bluetooth je dostatečně kompaktní, aby bylo možné 

jej vzít kamkoli. A dost pevný na to, aby odolal nárazům. 5 x 19 cm 

s baterií o výdrži 12 hodin.

• Zesílená přenosná konstrukce.

• Odolný proti nárazům.

• Karabina se připevňuje na tašky.

• Párování NFC.

• Nabíjení USB.

• Funguje i jako power banka a technologie 
hands-free k mobilnímu telefonu.

FUNKCE

Zavěšuje se k tašce 

pomocí karabiny.

• Robustní, vodě odolná konstrukce.

• Chrání vaše předměty před poškozením 
vodou.

• Připevňuje se na tašky a poutka na 
opasek pomocí tvrdé karabiny.

FUNKCE

• Silikonová manžeta.

• Značení objemu tekutin.

• Vodotěsné víčko.

• Protiskluzové dno.

FUNKCE

Technická láhev na vodu s vnějším provedením pro 

snadné uchopení. Vyrobeno z borosilikátového skla, které 

je odolné proti tepelnému šoku, lze ji snadno připevnit 

na cestovní tašky. Super lehká a vhodná na expedice.

L ÁHEV NA VODU ABOVE AND BEYOND

REPRODUKTOR S TECHNOLOGIÍ BLUETOOTH ABOVE AND BEYOND

51LGGF392BKA

L ÁHEV NA VODU ABOVE AND BEYOND 
Černá – 960 Kč

REPRODUKTOR S TECHNOLOGIÍ BLUETOOTH ABOVE AND BEYOND 
Černá –2.570 Kč

51LGGF395BKA

CESTOVNÍ NÁPRSNÍ TAŠKA LEROVA
Černá – 1.280 Kč

51LGLU383BKA

2 32 2

KOLEKCE ABOVE AND BEYOND



Vodivé prstové podložky fungují 

na dotykových obrazovkách.

51LGGF386BKA

AK TIVNÍ  RUČNÍK Z MIKROVL ÁKNA  
ABOVE AND BEYOND 
Černá – 960 Kč

•  Zvýšená silikonová vrstva pro lepší přilnavost.

• Odolná konstrukce.

• Vodivé prsty k použití pro jakékoli zařízení 
s dotykovou obrazovkou.

• Prodyšné, anatomicky pohodlné.

• Nástavec se suchým zipem na neoprenových 
manžetách.

FUNKCE

• Vysoce savá polyesterová směs.

• Značkovaný nátisk na jedné straně a lemování  
Land Rover Orange.

• Snadné uskladnění v pouzdře na stahovací šňůru.

• Rozměry nesloženého ručníku: 110 x 65 cm.

• Rozměry složeného ručníku: 16 x 20 cm.

FUNKCE

MULTI-TECH RUKAVICE  
ABOVE AND BEYOND 
Černá – 1.760 Kč

Dynamický pohyb. Trvanlivá ochrana. Tyto výkonné 

rukavice jsou lehké, univerzální a lze je snadno 

přizpůsobit na míru. Podrobeno rozsáhlým zkouškám 

odolnosti při venkovním použití firmou Land Rover.

Vylepšená prodyšnost a viditelnost za nízké 

světelnosti. Tato rychleschnoucí čepice je 

navržena tak, aby vás udržovala v pohodlí, ať se 

děje cokoli.

ČEPICE ABOVE AND BEYOND MULTI-TECH RUKAVICE ABOVE AND BEYOND

• Ochrana proti slunci UPF 40.

• Otevřené síťované boční panely.

• 3M reflexní akcenty a branding.

• Rychleschnoucí tkaniny a odvětrání.

• Reflexní nátisk na zadní straně

FUNKCE

51LGCH380BKA

ČEPICE ABOVE AND BEYOND 
Černá – 960 Kč

AK TIVNÍ  RUČNÍK Z MIKROVL ÁKNA  
ABOVE AND BEYOND

Balte se na lehko. Zůstaňte v suchu. Tento aktivní ručník z 

mikrovlákna je vyroben z vysoce savé polyesterové směsi, 

která je lehká, rychle schne a snadno se skladuje.

S/M 51LGVM381BK4
L/XL 51LGVM381BK6

2 52 4

KOLEKCE ABOVE AND BEYOND



SKL ÁDACÍ LOPATA ABOVE AND BEYOND

• Zesílená skládací lopatka navržená pro snadné 
skladování.

• Snadné uchopení.

• Dvojité hrany pro víceúčelové použití.

• Pevná rukojeť pro pákový efekt a trvanlivost.

FUNKCE

TECHNICKÁ KLÍČENKA  
ABOVE AND BEYOND 
Černá – 960 Kč

Nástroj na cesty. Lopata na všechno se dá složit 

do přenosné velikosti. Její robustní konstrukce 

a zoubkovaný okraj usnadňují práci i při těch 

nejnáročnějších úkolech. Povrchová úprava laserovým 

gravírováním.

51LGGF387BKA

SKL ÁDACÍ LOPATA ABOVE AND BEYOND 
Černá – 960 Kč

51LGGF391BKA

Dokáže vše. Hodí se kamkoli. Tento praktický nástroj byl 

navržen pro použití v náročných podmínkách na silnici i 

mimo ni. Je vybaven 9 individuálními nástroji vyrobenými 

z vyztužené nerezové oceli.

• Kleště na pružinu.

• Nůž s bezpečnostním zámkem.

• Otvírák na lahve.

• Zoubkovaná čepel.

• Šroubovák Philips

• Otvírák na konzervy.

FUNKCE

51LGGF388BKA

MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ ABOVE AND BEYOND

MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ ABOVE AND BEYOND 
Černá – 1.280 Kč

• Kleště.

• Otvírák na láhve zabudovaný do řezačky.

• Karabina se připevňuje na tašky.

• Šroubovák Phillips.

• Nůž s bezpečnostním zámkem.

FUNKCE

Velikostí do kapsy a nabitá nástroji. Tato 

univerzální klíčenka je vyrobena z nerezové 

oceli a vyztužena černým hliníkovým krytem. 

Malá, elegantní, ale vážně užitečná.

TECHNICKÁ KLÍČENKA  
ABOVE AND BEYOND

2 7

KOLEKCE ABOVE AND BEYOND

26



• T6 hliník letecké kvality.

• Odolné vůči vodě a extrémům tepla a chladu.

• Je dostatečně silné, aby vydrželo váhu terénního vozidla.

• Vyznačuje se tvrdým eloxovaným povlakem pro dlouhou 
životnost a pryžovými koncovými uzávěry odolnými proti 
nárazům.

• Zahrnuje gravírovaný válec a stojan na vystavení.

FUNKCE

Navrženo 

pro vynikající 

pevnost.

Odolné vůči extrémům 

tepla a chladu.

140 mm

+121 °C

V ÝŠKA

ODOLNÝ PROTI  TEPLU AŽ DO

44 g
HMOTNOST

Obsahuje gravírovaný 

válec a stojan na 

vystavení.

Tvrdý eloxovaný povlak pro 

vyšší odolnost.

Vodotěsné, mrazuvzdorné a tepelně odolné. Toto pero bylo 

navrženo tak, aby šlo do extrémů. Vyrobeno z hliníku letecké 

kvality s šestistrannou hlavicí a ergonomickým úchopem, 

dokáže psát pod vodou a funguje i při teplotách do 121 ° C.

VYDRŽÍ

51LFPN377GUA

PSACÍ PERO ABOVE AND BEYOND

PSACÍ PERO ABOVE AND BEYOND 
Antracitová - 4.810 Kč 

2 9

KOLEKCE ABOVE AND BEYOND

28



NAKUPUJTE NA  
SHOP.L ANDROVER.COM/UK

Karoserie je vybavena emblémy 

Land Rover, odnímatelným střešním 

nosičem s odkládací schránkou, košíkem, 

žebříkem a trakční rohoží, otevíracími 

dveřmi, kapotou a dveřmi zavazadlového 

prostoru, plus detailním interiérem.

Otočením zadního 

rezervního kola otevřete 

dveře zavazadlového 

prostoru.
K funkcím patří fungující řízení, 

pohon všech kol se 3 diferenciály, 

nezávislé zavěšení na obou 

nápravách, detailní řadový 

šestiválcový motor a pracovní 

naviják.

Čtyřstupňová sekvenční 

převodovka a volicí páka 

s 2 pákami pro zařazení 

vysokého nebo nízkého 

převodového stupně.

Ikonický. Autentický. S LEGO® Technic ™ Land Rover Defender 

můžete zažít legendární design vozu. Vyvinuto ve spolupráci s 

LEGO ™. Vhodné pro věk 11+. 2 573 kousků.

I N S P I R U J E
LEGO ® TECHNIC™ L AND ROVER DEFENDER 90

51LGGF397MXA

LEGO ® TECHNIC™ L AND ROVER DEFENDER 90 
Zelená – 4.770 Kč

Zvedněte kapotu a spatříte 

detailní šestiválcový motor s 

pohyblivými písty.

3 1

KOLEKCE ABOVE AND BEYOND

30



P R O Z K O U M E J T E 
B A L Í Č K Y

• Multi-tech rukavice Above and Beyond

• Funkční pás Above and Beyond

• Multifunkční nástroj Above and Beyond

• Psací pero Above and Beyond

EXPLORER PACK
• Kožený držák

• Cestovní hrnek z nerezové oceli

• Prémiový golfový deštník

COUNTRY PACK

• Cestovní náprsní taška Lerova

• Psací pero Above and Beyond

• Láhev na vodu Above and Beyond

• Bluetooth mikrofon Above and Beyond

• Technická klíčenka Above and Beyond

URBAN PACKADVENTURE PACK
• Batoh Mirovia se zapečetěnými švy

• Aktivní ručník z mikrovlákna Above and Beyond

• Multifunkční nástroj Above and Beyond

• Polní láhev Above and Beyond

Základní výbava. Zabalená. Připravená na cokoli. 

Tyto balíčky připravené na dobrodružství mají 

vše, co potřebujete jako doplněk vašeho auta 

Land Rover Defender.

3 33 2

KOLEKCE ABOVE AND BEYOND



PRŮVODCE VELIKOSTMI OBLEČENÍ

PÁNSKÉ OBVOD HRUDNÍKU (CM)

XS 79 - 84

S 86 - 91,5

M 94 - 99

L 101,5 - 106

XL 109 - 114

XXL 117 - 122

XXXL 125 - 130

DÁMSKÉ OBVOD HRUDNÍKU (CM)

8 78,5 - 81

10 82 - 86

12 87 - 91,5

14 92 - 96,5

16 97 - 101,5

18 102 - 106,5

Dostupnost produktu a ceny se mohou změnit.
Veškeré kopie a obrázky zůstávají autorskými právy společnosti Jaguar Land Rover.

TEPHRA GORE-TEX SKOŘEPINOVÁ PARKA

OBOUSTRANNÉ BASIS-SCHICHT

KOLLEKTIONS FEATURE GUIDE

SVAŘOVANÁ TERMO BUNDA

RODINIA HYBRIDNÍ BUNDA

LITE GORE-TEX ® SKL ÁDACÍ BUNDA

3 53 4

KOLEKCE ABOVE AND BEYOND



Naleznete nás na:
landrover.cz
Nebo navštivte svého lokálního prodejce

JAGUAR LAND ROVER CZECH REPUBLIC
A division of Jaguar Land Rover Austria GmbH
Siezenheimer Straße 39a | 5020 Salzburg
Rakousko


